Página 1 de 4

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 1.898, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

PORTARIA Nº xx DE xx JULHO DE 2022.

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP

E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO
 DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ sob
nº 64.037.815/0001-28, representada pelo Prefeito, Sr. LUIZ HENRIQUE KOGA, no uso
de suas atribuições legais, através do Departamento de Administração e estando em
conformidade com termos das Leis Municipais nº 949/2009, 985/2009, 1084/11,
1089/11, 1588/18 e 1589/18, regulamentadas pela Lei Municipal nº 1603/18, todas em
consonância pela Lei Federal nº 11.788 de 25 de setembro de 2008, e com os Convênios
firmados com as Instituições Unisepe – União das Instituições de Serviços, Ensino,
Pesquisa Ltda.; Unisa - Universidade de Santo Amaro – Polo Educacional de Registro;
ESA – Escola Santo Agostinho Instituto Educacional; Instituto Sorocabano de Ensino
Técnico e Profissionalizante; Etec de Registro – Centro Estadual de Educação
Tecnológica Paula Souza; Univesp – Universidade Virtual do Estado de São Paulo e
Unicesumar – Centro de Ensino Superior de Maringá Ltda., TORNA PÚBLICO o
RESULTADO das notas referente as Provas Objetivas realizadas no dia 18 de setembro
de 2022, para formação de Cadastro de Reservas, para “ESTÁGIO” a estudantes de nível
técnico e de ensino superior:

CURSO: ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

nome  R.G nota situação

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 56.XXX.887-2 0 ausente

CURSO: ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA

CURSO: ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA

CURSO: ENFERMAGEM

nome R.G nota situação

Eduardo Henrique Nascimento de Faria    70 aprovado

Mauricio Bertoldo de Oliveira   55 aprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 59.XXX.441-0 0 ausente

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 56.XXX.733 0 ausente

nome R.G nota situação

ALLAN RODRIGUES DE PONTES    70 aprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 54.XXX.277-3 40 reprovado

nome R.G nota situação

ADRIELLY DOS SANTOS SOARES    50 aprovado

ERIKA ANTUNES DE OLIVEIRA MARTINS    45 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 33.XXX.157-x 0 ausente

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 50.XXX.841-3 0 ausente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
F

B
B

-0
D

97
-A

7D
9-

95
0F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

F
B

B
-0

D
97

-A
7D

9-
95

0F

Página 2 de 4

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 1.898, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

PORTARIA Nº xx DE xx JULHO DE 2022.

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP

E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

CURSO: ENGENHARIA AGRONÔMICA

CURSO: ENGENHARIA CIVIL

CURSO: FISIOTERAPIA

nome R.G nota situação

RAQUEL SANTOS EVANGELISTA ALVES    55 aprovado

LARISSA GROTHE HOLD GUIMARÃES   50 aprovado

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 58.XXX.932-0 0 ausente

CURSO: LETRAS

nome   nota situação

Ana Vitória de Oliveira   65 aprovado

Maria França Kusnir    50 aprovado

CURSO: NUTRIÇÃO

CURSO: PEDAGOGIA

nome R.G nota situação

MARIAH DE ALMEIDA FERREIRA   80 aprovado

PAULA BEATRIZ LINO DA SILVA    65 aprovado

ARTUR LUCAS DIAS DA SILVA    65 aprovado

JULIANA APARECIDA ROMUALDO   60 aprovado

ANA PAULA DOS SANTOS   50 aprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 40.XXX.040-5 45 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 45.XXX.482-9 45 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 48.XXX.018-1 45 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 43.XXX.021-4 40 reprovado

nome   nota situação

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 44.XXX.695-5 40 reprovado

nome   nota situação

FÁBIO LUIZ DE EIRÓZ VIEIRA   65 aprovado

nome R.G nota situação

ANA CAROLINE NASCIMENTO FARIA    70 aprovado

BRHANDON HIDEAKI KOTUBO   70 aprovado

PATRÍCIA MARQUES SANTOS   60 aprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 50.XXX.485-3 0 ausente
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
LU

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

F
B

B
-0

D
97

-A
7D

9-
95

0F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
F

B
B

-0
D

97
-A

7D
9-

95
0F

Página 3 de 4

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 1.898, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

PORTARIA Nº xx DE xx JULHO DE 2022.

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP

E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 64.XXX.058-7 35 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 49.XXX.077-8 35 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 40.XXX.769-8 35 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 56.XXX.129-2 35 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 43.XXX.145-4 30 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 14.XXX.660-7 30 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 42.XXX.173-5 0 ausente

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 59.XXX.665-8 0 ausente

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 50.XXX.888-4 0 ausente

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 48.XXX230-5 0 ausente

CURSO: PSICOLOGIA

nome   nota situação

JOÃO VITOR DE PONTES   70 aprovado

CAMILA CRISTINA DAS NEVES   65 aprovado

THAUAN MARQUES RODRIGUES DOS SANTOS   55 aprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 37.XXX.433-1 45 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 30.XXX.884-8 35 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 39.XXX.719-8 0 ausente

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 53.XXX.244-8 0 ausente

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 36.XXX.554-9 0 ausente

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 57.XXX.648-4 0 ausente

CURSO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

nome R.G nota situação

BERENICE RAMOS DA CUNHA   75 aprovado

LAÍS OLIVEIRA DA SILVA RAFAEL   75 aprovado

EMANUELLY KAROLINE APARECIDA RIBEIRO    75 aprovado

TAMARIS CAROLINE DA SILVA   70 aprovado

FLAVIA PIRES DOS SANTOS   70 aprovado

EDUARDO DIAS MOTA NETO   70 aprovado

JULIANA DIPPOLDI DOS SANTOS   70 aprovado

MARIA DE LOURDES OLIVEIRA VIEIRA   70 aprovado

GIZELDA OLIVEIRA DA SILVA   65 aprovado

LUCINDA INGRID DE ALMEIDA SANTOS    65 aprovado

SOPHIA SATOE OSHIRO DA SILVA   65 aprovado

AKEMI HARUMI ITO   65 aprovado

ALEX RIBEIRO DE RAMOS    65 aprovado

RAYANNI EDUARDA BORGES CRUZADA   60 aprovado

ALANIS DOS SANTOS VAZ   55 aprovado

ANNA MEL BELTRAME KIERME   55 aprovado

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
F

B
B

-0
D

97
-A

7D
9-

95
0F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

F
B

B
-0

D
97

-A
7D

9-
95

0F

Página 4 de 4

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 1.898, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

PORTARIA Nº xx DE xx JULHO DE 2022.

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP

E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

CURSO: TÉCNICO EM LOGÍSTICA

nome R.G nota situação

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 50.XXX.078-5 45 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 55.XXX.569-2 40 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 57.XXX.055-8 0 ausente

* Não houve candidato presente para aplicação da prova ref. ao curso de MATEMÁTICA,

ENGENHARIA AMBIENTAL E FONOAUDIOLOGIA.

Cajati (SP), 30 de setembro de 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES

Diretora do Departamento de Administração

CRYSLEIDE GALDINO DA SILVA    50 aprovado

LUCIANA SCHNEIDER DE OLIVEIRA    50 aprovado

MÁRCIA DA SILVA PARANAGUÁ    50 aprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 50.XXX.929-6 45 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 45. XXX .040 45 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 45. XXX .915-0 40 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 63. XXX .305-3 40 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 62. XXX.539-5 40 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 53.517.339-8 35 reprovado

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 47.266.906-0 0 ausente

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 1582789 0 ausente

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 58. XXX .009-5 40 ausente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
F

B
B

-0
D

97
-A

7D
9-

95
0F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

F
B

B
-0

D
97

-A
7D

9-
95

0F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FFBB-0D97-A7D9-950F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 03/10/2022 09:00:20 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/FFBB-0D97-A7D9-950F

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/FFBB-0D97-A7D9-950F